
Warszawa, 31 marca 2020 roku 
 
 

Ocena Rady Nadzorczej Ceramiki Nowa Gala S.A. dotycząca 
“Skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółki za rok 2019” oraz  
„Sprawozdania zarządu z działalności grupy kapitałowej za 2019 rok” 

 
Rada Nadzorcza Ceramiki Nowa Gala S.A. po dokonaniu ustaleń własnych i na podstawie 
informacji uzyskanych od Zarządu spółki oraz w oparciu o przedstawione przez biegłego 
rewidenta wyniki z przeprowadzonego badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
dokonała oceny „Skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółki za rok 2019” oraz 
„Sprawozdania zarządu z działalności grupy kapitałowej za 2019 rok”. 

W swojej ocenie Rada Nadzorcza uwzględniła również wnioski zawarte w sprawozdaniu z 
badania oraz ustalenia zawarte w dodatkowym sprawozdaniu  biegłego  rewidenta  
sporządzonym dla Komitetu Audytu na podstawie art.131 Ustawy o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym. 

Rada Nadzorcza po zapoznaniu się z ww. dokumentami oraz w oparciu informację Komitetu 
Audytu o przebiegu i wynikach badania rzetelności sprawozdawczości finansowej nie wnosi 
zastrzeżeń do wyżej wymienionych sprawozdań uznając je w pełni za zgodne z księgami, 
dokumentami i stanem faktycznym oraz przepisami prawa. 

Zdaniem Rady Nadzorczej „Skonsolidowane sprawozdania finansowego spółki za rok 2019” 
w sposób rzetelny i jasny przedstawia sytuację majątkową i finansową grupy kapitałowej na 
dzień 31 grudnia 2019 i zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 
rachunkowych.  
Ponadto zdaniem Rady Nadzorczej „Sprawozdanie zarządu z działalności grupy kapitałowej  
za rok 2019” zostało sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami i jest zgodne z 
informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym, w pełni i rzetelnie przedstawia jej 
sytuacje oraz prezentuje wszystkie ważne zdarzenia. 

 
W związku z powyższym Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia „Skonsolidowane sprawozdanie 
finansowe spółki za rok 2019” oraz „Sprawozdania zarządu z działalności grupy kapitałowej 
za 2019 rok”. 
 

 


